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Clt Nº Escudería PilotoPiloto CopilotoCopiloto Vehículo Ag. Super Cto Trofeo Copa 1 Copa 2 Tempo neto Penal. Tempo Diferencia Interv. Velocidade

  Super Cto: R5 RECALVI  
1 1 YACAR RACING VICTOR MANUEL SENRA CARREIRAVICTOR MANUEL SENRA CARREIRA DAVID VAZQUEZ LISTEDAVID VAZQUEZ LISTE SKODA FABIA R5 11 1 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 56:40.324 56:40.324 110,46

2 4 LALIN DEZA ALBERTO OTERO QUINTELAALBERTO OTERO QUINTELA JORDAN VAZQUEZ BENOIROJORDAN VAZQUEZ BENOIRO HYUNDAI I20 R5 11 2 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 57:02.073 57:02.073 +21.749 +21.749 109,76

3 3 RECALVI TEAM ALBERTO MEIRA FERNANDEZALBERTO MEIRA FERNANDEZ JOSE MURADO GONZALEZJOSE MURADO GONZALEZ CITROËN DS3 R5 11 3 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 57:03.993 57:03.993 +23.669 +1.920 109,70

4 10 MIÑO FRANCISCO DORADO VIZCAÍNOFRANCISCO DORADO VIZCAÍNO ROI TORRENTE PÉREZROI TORRENTE PÉREZ VW POLO GTI R5 11 4 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 57:40.842 57:40.842 +1:00.518 +36.849 108,53

5 2 LALIN DEZA IAGO CAAMAÑO FIGUEIRAIAGO CAAMAÑO FIGUEIRA ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ CITROEN C3 R5 11 5 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 57:46.910 57:46.910 +1:06.586 +6.068 108,34

6 12 RVS MOTORSPORT RICARDO SOUSA COSTARICARDO SOUSA COSTA RUI VILAÇARUI VILAÇA HYUNDAI I20 R5 11 6 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 57:50.215 +10.000 58:00.215 +1:19.891 +13.305 107,93

7 6 GALICIA MOTORSPORT JORGE PEREZ OLIVEIRAJORGE PEREZ OLIVEIRA AVELINO MARTÍNEZ LOPEZAVELINO MARTÍNEZ LOPEZ CITROËN DS3 R5 11 7 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 58:41.090 58:41.090 +2:00.766 +40.875 106,67

8 5 RECALVI TEAM OSCAR PALACIO ARIASOSCAR PALACIO ARIAS MARIO GONZALEZ TOMEMARIO GONZALEZ TOME FORD FIESTA R5 MKII 11 9 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 59:16.930 59:16.930 +2:36.606 +35.840 105,60

9 15 LALIN DEZA ANTONIO PÉREZ OROZCOANTONIO PÉREZ OROZCO DAVID MÍGUEZ CASTRODAVID MÍGUEZ CASTRO VOLKSWAGEN POLO R5 11 11 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 1h02:18.819 1h02:18.819 +5:38.495 +3:01.889 100,46

10 8 BERBERECHO DOMINGO MOLINOS SOBRADODOMINGO MOLINOS SOBRADO ALEJO SOUTO LAGEALEJO SOUTO LAGE SKODA FABIA R5 11 16 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 1h06:29.074 1h06:29.074 +9:48.750 +4:10.255 94,16

  PIRELLI-DRIVER TOP TEN A  
1 1 YACAR RACING VICTOR MANUEL SENRA CARREIRAVICTOR MANUEL SENRA CARREIRA DAVID VAZQUEZ LISTEDAVID VAZQUEZ LISTE SKODA FABIA R5 11 1 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 56:40.324 56:40.324 110,46

2 4 LALIN DEZA ALBERTO OTERO QUINTELAALBERTO OTERO QUINTELA JORDAN VAZQUEZ BENOIROJORDAN VAZQUEZ BENOIRO HYUNDAI I20 R5 11 2 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 57:02.073 57:02.073 +21.749 +21.749 109,76

3 3 RECALVI TEAM ALBERTO MEIRA FERNANDEZALBERTO MEIRA FERNANDEZ JOSE MURADO GONZALEZJOSE MURADO GONZALEZ CITROËN DS3 R5 11 3 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 57:03.993 57:03.993 +23.669 +1.920 109,70

4 10 MIÑO FRANCISCO DORADO VIZCAÍNOFRANCISCO DORADO VIZCAÍNO ROI TORRENTE PÉREZROI TORRENTE PÉREZ VW POLO GTI R5 11 4 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 57:40.842 57:40.842 +1:00.518 +36.849 108,53

5 2 LALIN DEZA IAGO CAAMAÑO FIGUEIRAIAGO CAAMAÑO FIGUEIRA ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ CITROEN C3 R5 11 5 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 57:46.910 57:46.910 +1:06.586 +6.068 108,34

6 12 RVS MOTORSPORT RICARDO SOUSA COSTARICARDO SOUSA COSTA RUI VILAÇARUI VILAÇA HYUNDAI I20 R5 11 6 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 57:50.215 +10.000 58:00.215 +1:19.891 +13.305 107,93

7 6 GALICIA MOTORSPORT JORGE PEREZ OLIVEIRAJORGE PEREZ OLIVEIRA AVELINO MARTÍNEZ LOPEZAVELINO MARTÍNEZ LOPEZ CITROËN DS3 R5 11 7 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 58:41.090 58:41.090 +2:00.766 +40.875 106,67

8 9 RECALVI TEAM DIEGO VILA FERNANDEZDIEGO VILA FERNANDEZ ALEX ALONSO SAMPAUOALEX ALONSO SAMPAUO RENAULT CLIO N5 11 8 PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 59:09.118 59:09.118 +2:28.794 +28.028 105,83

9 5 RECALVI TEAM OSCAR PALACIO ARIASOSCAR PALACIO ARIAS MARIO GONZALEZ TOMEMARIO GONZALEZ TOME FORD FIESTA R5 MKII 11 9 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 59:16.930 59:16.930 +2:36.606 +7.812 105,60

10 7 DESGUACES TINO RACING CELESTINO IGLESIAS CORESCELESTINO IGLESIAS CORES JORGE IGLESIAS CORESJORGE IGLESIAS CORES FORD FIESTA N5 11 10 PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 1h01:46.970 1h01:46.970 +5:06.646 +2:30.040 101,32

11 15 LALIN DEZA ANTONIO PÉREZ OROZCOANTONIO PÉREZ OROZCO DAVID MÍGUEZ CASTRODAVID MÍGUEZ CASTRO VOLKSWAGEN POLO R5 11 11 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 1h02:18.819 1h02:18.819 +5:38.495 +31.849 100,46

12 16 A PONTENOVA CESAR GONZALVES PEREIRACESAR GONZALVES PEREIRA MIGUEL PEÑA VÁZQUEZMIGUEL PEÑA VÁZQUEZ FORD FIESTA N5 11 12 PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 1h03:37.078 1h03:37.078 +6:56.754 +1:18.259 98,40

13 14 MIÑO ADRIAN DIAZ PEREZADRIAN DIAZ PEREZ ANDREA LAMAS BARRAGANANDREA LAMAS BARRAGAN FORD FIESTA N5 11 13 PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 1h04:01.233 1h04:01.233 +7:20.909 +24.155 97,78

14 17 MEIRA MARCOS RODRIGUEZ CARBALLEIRAMARCOS RODRIGUEZ CARBALLEIRA DAVID FERNANDEZ MACEDADAVID FERNANDEZ MACEDA NISSAN MICRA N5 11 15 PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 1h06:05.829 1h06:05.829 +9:25.505 +2:04.596 94,71

15 8 BERBERECHO DOMINGO MOLINOS SOBRADODOMINGO MOLINOS SOBRADO ALEJO SOUTO LAGEALEJO SOUTO LAGE SKODA FABIA R5 11 16 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 1h06:29.074 1h06:29.074 +9:48.750 +23.245 94,16

Lista de abandonos
11 MIÑO ANTONIO FERNÁNDEZ VALCARCELANTONIO FERNÁNDEZ VALCARCEL ALEJANDRO LÓPEZ FERNÁNDEZALEJANDRO LÓPEZ FERNÁNDEZ PEUGEOT 208 N5 1 PIRELLI-DRIVER TOP TEN A
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Clt Nº Escudería PilotoPiloto CopilotoCopiloto Vehículo Ag. Super Cto Trofeo Copa 1 Copa 2 Tempo neto Penal. Tempo Diferencia Interv. Velocidade

  PIRELLI-DRIVER TOP TEN B  
1 21 PEREZ MIRON RALLY TEAM ALVARO PEREZ ABEIJONALVARO PEREZ ABEIJON BRAIS MIRON CARNESBRAIS MIRON CARNES PEUGEOT 208 VTI R2 33 1 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B R2&YOU 1h01:50.819 1h01:50.819 101,22

2 38 MEIRA DANIEL CASTRO RODRIGUEZDANIEL CASTRO RODRIGUEZ SERGIO MARTÍNEZ LUACESSERGIO MARTÍNEZ LUACES PEUGEOT 208 R2 33 2 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B R2&YOU 1h03:21.599 1h03:21.599 +1:30.780 +1:30.780 98,80

3 22 SURCO MARCOS RODRÍGUEZ SANROMÁNMARCOS RODRÍGUEZ SANROMÁN PABLO GREGORIO PUGAPABLO GREGORIO PUGA CITROËN C2 44 1 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B 1h04:12.823 1h04:12.823 +2:22.004 +51.224 97,49

4 36 TEAM REPAUTO ANGEL RODRIGUEZ REQUENAANGEL RODRIGUEZ REQUENA ALEJANDRO PORTELA MOROALEJANDRO PORTELA MORO BMW M3 E36 11 14 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B 1h04:26.908 1h04:26.908 +2:36.089 +14.085 97,13

5 32 ARES RACING DANIEL ORGEIRA GESTALDANIEL ORGEIRA GESTAL JUAN MANUEL  BAÑOBRE LOMBAJUAN MANUEL  BAÑOBRE LOMBA PEUGEOT 208 R2 33 3 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B R2&YOU 1h04:42.179 1h04:42.179 +2:51.360 +15.271 96,75

6 31 DESGUACES TINO RACING CELESTINO IGLESIAS DUARTECELESTINO IGLESIAS DUARTE BARBARA GOMEZ OUBELBARBARA GOMEZ OUBEL FORD FIESTA R2 22 1 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B 1h05:17.971 1h05:17.971 +3:27.152 +35.792 95,87

7 47 A PONTENOVA ADRIÁN TORREIRO OCAMPOADRIÁN TORREIRO OCAMPO PEDRO RIVAS CERECEDOPEDRO RIVAS CERECEDO RENAULT TWINGO R2 EVO 33 5 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B 1h05:26.957 1h05:26.957 +3:36.138 +8.986 95,65

8 50 PONTEVEDRA 1984 TEAM DANIEL MONTOTO MATODANIEL MONTOTO MATO DANIEL MARTÍNEZ ALMEIDADANIEL MARTÍNEZ ALMEIDA CITROËN C2 33 6 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B 1h05:23.931 +30.000 1h05:53.931 +4:03.112 +26.974 95,00

9 46 CARRACEDO COMPETICION JOSÉ ROBERTO GÓMEZ ÁLVAREZJOSÉ ROBERTO GÓMEZ ÁLVAREZ JONATHAN LAMEIRAS LAMELASJONATHAN LAMEIRAS LAMELAS RENAULT 5 GT TURBO 11 17 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B TECNOSHOCK A 1h06:41.343 1h06:41.343 +4:50.524 +47.412 93,87

10 49 MEIRA PEDRO REIJA DÍAZPEDRO REIJA DÍAZ ADRIAN M. ALVAREZ BERMUDEZADRIAN M. ALVAREZ BERMUDEZ PEUGEOT 306 GTI 22 3 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B 1h08:59.928 +10.000 1h09:09.928 +7:19.109 +2:28.585 90,51

11 28 A. FERROL SANTIAGO PERMUY RODRIGUEZSANTIAGO PERMUY RODRIGUEZ DIEGO VAZQUEZ CASTRODIEGO VAZQUEZ CASTRO BMW 325 22 4 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B 1h09:50.613 1h09:50.613 +7:59.794 +40.685 89,63

12 29 BERBERECHO DANIEL VÁZQUEZ ROODANIEL VÁZQUEZ ROO RUBÉN BOULLÓN MALVAREZRUBÉN BOULLÓN MALVAREZ BMW 318 22 5 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B TECNOSHOCK A 1h14:33.147 +20.000 1h14:53.147 +13:02.328 +5:02.534 83,59

13 33 CORAUTO ISMAEL BOUZAS REYISMAEL BOUZAS REY ALBERTO REY BLANCOALBERTO REY BLANCO SEAT CORDOBA CUPRA 11 20 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B 1h24:04.045 1h24:04.045 +22:13.226 +9:10.898 74,46

Lista de abandonos
41 PONTEVEDRA 1984 TEAM GUILLERMO MARTINEZ SEDANOGUILLERMO MARTINEZ SEDANO IGNACIO SAYANS RIVEIROIGNACIO SAYANS RIVEIRO PEUGEOT 206 RC 3 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B

44 A PONTENOVA OSCAR VEIGA BELLOOSCAR VEIGA BELLO FRANCISCO LEMA VIDALFRANCISCO LEMA VIDAL PEUGUEOT 205GTI 2 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B

40 MIÑO JOAQUIN RASILLA DE LA BARRERAJOAQUIN RASILLA DE LA BARRERA BORJA RASILLA CORRALBORJA RASILLA CORRAL RENAULT CLIO CUP N2 2 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B TECNOSHOCK A

53 ESTRADENSE CARLOS RODRIGUEZ PEREZCARLOS RODRIGUEZ PEREZ GONZALO MARIÑO GRANJAGONZALO MARIÑO GRANJA PEUGEOT 106 RALLYE 4 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B

20 CUNTIS V.T. JOSE MANUEL PAZOS FONTANJOSE MANUEL PAZOS FONTAN DAVID CALVO COSTADAVID CALVO COSTA FORD FIESTA R 200 2 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B

52 A.D. ETCETERA ÁNGEL DOMENECH MARTÍNÁNGEL DOMENECH MARTÍN RAMÓN LÓPEZ MARÍNRAMÓN LÓPEZ MARÍN CITROËN C2 GT 4 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B

25 ARES RACING JUAN MANUEL CAGIAO CHASJUAN MANUEL CAGIAO CHAS IVAN BERGONDO GARCIAIVAN BERGONDO GARCIA CITROËN SAXO 4 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B

37 BUXA MOTOR POIO JORGE PEREZ ALONSOJORGE PEREZ ALONSO HERMINIO GONZÁLEZ GONZÁLEZHERMINIO GONZÁLEZ GONZÁLEZ BMW M3 E 46 1 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B

51 PONTEVEDRA 1984 TEAM ADRIAN REGUEIRA SOUTOADRIAN REGUEIRA SOUTO SERGIO FERNÁNDEZ IGLESIASSERGIO FERNÁNDEZ IGLESIAS CITROËN C2 R2 MAX 3 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B

26 SARRIA MOTOR RUBEN SANTAS LOPEZRUBEN SANTAS LOPEZ OSCAR LOPEZ PEREZOSCAR LOPEZ PEREZ BMW M3 1 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B

30 AGE MOTORSPORT ELIGIO GONZALEZ ABELLASELIGIO GONZALEZ ABELLAS JUAN JOSE RODRIGUEZ ALVAREZJUAN JOSE RODRIGUEZ ALVAREZ CITROËN C2 4 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B

27 LACIANA MOTOR BORJA RODIL IGÓNBORJA RODIL IGÓN CARLOS ÁLVAREZ GARCÍACARLOS ÁLVAREZ GARCÍA CITROËN SAXO 4 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B

35 BERBERECHO RAMON XOSE PISO CARNOTARAMON XOSE PISO CARNOTA JOSE RUBEN NIMO MOLEDOJOSE RUBEN NIMO MOLEDO PEUGEOT 206 2 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B

45 LALIN DEZA JOSE MANUEL VAZQUEZ LOPEZJOSE MANUEL VAZQUEZ LOPEZ DAVID ENRIQUEZ BREADAVID ENRIQUEZ BREA RENAULT CLIO SPORT 3 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B

23 YACAR RACING IVAN LOZANO ORGEIRAIVAN LOZANO ORGEIRA DIEGO RODRIGUEZ LOUZAODIEGO RODRIGUEZ LOUZAO PEUGEOT 106 GTI 3 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B

48 DESGUACES TINO RACING FRANCISCO JAVIER VILLAR SUEIROFRANCISCO JAVIER VILLAR SUEIRO VANESA MAQUIERA CHAVESVANESA MAQUIERA CHAVES CITROËN SAXO 3 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B

42 LALIN DEZA SERGIO TABEAYO SANDESERGIO TABEAYO SANDE LUIS MIGUEL PREGO SANTOSLUIS MIGUEL PREGO SANTOS CITROËN C2 GT 3 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B

34 YACAR RACING JOSE MANUEL LAMELA LOJOJOSE MANUEL LAMELA LOJO DANIEL PÉREZ TORRESDANIEL PÉREZ TORRES CITROËN SAXO VTS 3 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B

43 A. FERROL RUBEN GANDOY PIÑEIRORUBEN GANDOY PIÑEIRO DAVID AMENEDO SANMARTINDAVID AMENEDO SANMARTIN PEUGEOT 206 XS 4 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B

24 BERBERECHO PABLO GÓMEZ GÓMEZPABLO GÓMEZ GÓMEZ ALVARO CERQUEIRAS SOUTOALVARO CERQUEIRAS SOUTO BMW 318 2 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B TECNOSHOCK A

39 CUNTIS V.T. MIGUEL ÁNGEL CAEIRO VILLARMIGUEL ÁNGEL CAEIRO VILLAR ALBERTO JOSÉ ALONSO GANDARAALBERTO JOSÉ ALONSO GANDARA PEUGEOT 106 S16 2 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B DA LUZ-RDM

19 RVS MOTORSPORT DAVID RIVAS FUENTESDAVID RIVAS FUENTES NESTOR CASAL VILARNESTOR CASAL VILAR CITROËN C2 2 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B R2&YOU
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Clt Nº Escudería PilotoPiloto CopilotoCopiloto Vehículo Ag. Super Cto Trofeo Copa 1 Copa 2 Tempo neto Penal. Tempo Diferencia Interv. Velocidade

  VOLANTE F.G.A.  
1 56 OURENSE PABLO BLANCO ALONSOPABLO BLANCO ALONSO IAN BAUTISTA QUINTANA FERNANDEIAN BAUTISTA QUINTANA FERNANDE PEUGEOT 106 GTI 44 2 VOLANTE F.G.A. PXP 20 1h05:42.996 1h05:42.996 95,26

2 62 ONE SEVEN JORGE GARNELO FERNANDEZJORGE GARNELO FERNANDEZ JAVIER MARTINEZ MARTÍNEZJAVIER MARTINEZ MARTÍNEZ PEUGEOT 106 44 4 VOLANTE F.G.A. PXP 20 1h07:12.782 1h07:12.782 +1:29.786 +1:29.786 93,14

3 57 MRT DIEGO COTO LORENZODIEGO COTO LORENZO ALEJANDRO VAQUEIRO TRONCOSOALEJANDRO VAQUEIRO TRONCOSO CITROËN SAXO VTS 16V 44 5 VOLANTE F.G.A. PXP 20 1h07:16.640 1h07:16.640 +1:33.644 +3.858 93,05

4 54 MOECHE DIEGO GONZÁLEZ CASTRODIEGO GONZÁLEZ CASTRO DIEGO GARCÍA DÍAZDIEGO GARCÍA DÍAZ CITROËN SAXO VTS 44 7 VOLANTE F.G.A. PXP 20 1h07:16.649 1h07:16.649 +1:33.653 +0.009 93,05

5 55 RVS MOTORSPORT ALEJANDRO CASTRO CASTIÑEIRASALEJANDRO CASTRO CASTIÑEIRAS ADRIÁN LÓPEZ FERREIROADRIÁN LÓPEZ FERREIRO PEUGEOT 206 XS 44 8 VOLANTE F.G.A. PXP 20 1h08:01.052 1h08:01.052 +2:18.056 +44.403 92,04

6 61 GALICIA MOTORSPORT IVAN GARCIA REDONDOIVAN GARCIA REDONDO ANXO RAMOS ROMEROANXO RAMOS ROMERO PEUGEOT 106 44 9 VOLANTE F.G.A. PXP 20 1h08:23.741 1h08:23.741 +2:40.745 +22.689 91,53

7 59 DESGUACES TINO RACING BENITO PUCEIRO RADIOBENITO PUCEIRO RADIO CHRISTOPHER TELMO DIAZCHRISTOPHER TELMO DIAZ CITROËN C2 44 23 VOLANTE F.G.A. PXP 20 1h17:30.894 1h17:30.894 +11:47.898 +9:07.153 80,76

8 58 GALICIA MOTORSPORT KEVIN CORTEGOSO VAZQUEZKEVIN CORTEGOSO VAZQUEZ JACOBO DOMINGUEZ MIGUÉNSJACOBO DOMINGUEZ MIGUÉNS CITROËN SAXO VTS 44 27 VOLANTE F.G.A. PXP 20 1h30:10.578 1h30:10.578 +24:27.582 +12:39.684 69,42

Lista de abandonos
60 PONTEVEDRA 1984 TEAM JACOBO SEGADE LORENZOJACOBO SEGADE LORENZO ADRIÁN MUÑIZ MARTINEZADRIÁN MUÑIZ MARTINEZ PEUGEOT 106 4 VOLANTE F.G.A. PXP 20

63 PEREZ MIRON RALLY TEAM ALVARO CASTRO LAIÑOALVARO CASTRO LAIÑO ISIDRO REY FERREIROISIDRO REY FERREIRO CITROËN SAXO VTS 16V 4 VOLANTE F.G.A. PXP 20 DA LUZ-RDM

64 GALICIA MOTORSPORT ADRIAN VAQUEIRO RODRÍGUEZADRIAN VAQUEIRO RODRÍGUEZ YAGO ROMERO UCHAYAGO ROMERO UCHA PEUGEOT 106 4 VOLANTE F.G.A. PXP 20

  PIRELLI AMF MS  
1 65 BUXA MOTOR POIO SERGIO OTERO RODRIGUEZSERGIO OTERO RODRIGUEZ JOSE ANTONIO GONZALEZ LORENZOJOSE ANTONIO GONZALEZ LORENZO PEUGEOT 206 RC 33 7 PIRELLI AMF MS 1h05:57.622 1h05:57.622 94,91

2 76 CORAUTO CARLOS CONDE CAMPAÑACARLOS CONDE CAMPAÑA PABLO GONZÁLEZ CASTROAGUDINPABLO GONZÁLEZ CASTROAGUDIN PEUGEOT 106 S16 44 3 PIRELLI AMF MS TECNOSHOCK B 1h07:02.960 1h07:02.960 +1:05.338 +1:05.338 93,37

3 74 PONTEVEDRA 1984 TEAM GUILLERMO VILAVEDRA FERNANDEZGUILLERMO VILAVEDRA FERNANDEZ JOSE FRANCISCO LUQUE RODRIGUEZJOSE FRANCISCO LUQUE RODRIGUEZ PEUGEOT 206 XS 44 6 PIRELLI AMF MS 1h07:16.642 1h07:16.642 +1:19.020 +13.682 93,05

4 73 SARRIA MOTOR OSCAR GALLEGO GÓMEZOSCAR GALLEGO GÓMEZ MARIA TERESA LOPEZ HOSPIDOMARIA TERESA LOPEZ HOSPIDO SUZUKI SWIFT 22 2 PIRELLI AMF MS 1h07:42.742 1h07:42.742 +1:45.120 +26.100 92,45

5 67 ARTEIXO MOTORSPORT SERGIO SUAREZ ALDAOSERGIO SUAREZ ALDAO MARTIN FARIÑA PALLEIROMARTIN FARIÑA PALLEIRO CITROËN SAXO 44 10 PIRELLI AMF MS 1h08:44.463 1h08:44.463 +2:46.841 +1:01.721 91,07

6 72 BERBERECHO ALEJANDRO OTERO FERROALEJANDRO OTERO FERRO LARA GÓMEZ RODRÍGUEZLARA GÓMEZ RODRÍGUEZ CITROËN SAXO VTS 16V 44 11 PIRELLI AMF MS DA LUZ-RDM 1h10:00.217 1h10:00.217 +4:02.595 +1:15.754 89,42

7 77 SARRIA MOTOR MAYKEL RIVAS ARIASMAYKEL RIVAS ARIAS JUAN MACEDA LOUREIROJUAN MACEDA LOUREIRO PEUGEOT 106 44 13 PIRELLI AMF MS 1h10:32.062 1h10:32.062 +4:34.440 +31.845 88,75

8 79 SARRIA MOTOR JOSE MANUEL FERNANDEZ RIVERAJOSE MANUEL FERNANDEZ RIVERA FRANCISCO LOPEZ LOPEZFRANCISCO LOPEZ LOPEZ PEUGEOT 106 33 12 PIRELLI AMF MS 1h14:35.782 1h14:35.782 +8:38.160 +4:03.720 83,92

9 78 PONTEVEDRA 1984 TEAM MANUEL LORENZO PÉREZ LAGOMANUEL LORENZO PÉREZ LAGO ENMA SANTOS VIDALENMA SANTOS VIDAL PEUGEOT 106 44 18 PIRELLI AMF MS 1h15:20.438 1h15:20.438 +9:22.816 +44.656 83,09

10 70 GALICIA MOTORSPORT ALBERTO FRANCISCO RODRÍGUEZALBERTO FRANCISCO RODRÍGUEZ MIGUEL AGROMAYOR GROBAMIGUEL AGROMAYOR GROBA PEUGEOT 206 XS 44 22 PIRELLI AMF MS 1h16:46.761 +20.000 1h17:06.761 +11:09.139 +1:46.323 81,18

Lista de abandonos
66 SCRATCH FENE AITOR PICO LAGOAAITOR PICO LAGOA MARCOS CASTRO GONZALEZMARCOS CASTRO GONZALEZ PEUGEOT 106 4 PIRELLI AMF MS

69 RVS MOTORSPORT OMAR LÓPEZ LONGUEIRAOMAR LÓPEZ LONGUEIRA LUCAS LÓPEZ BOTANALUCAS LÓPEZ BOTANA SUZUKI SWIFT SPORT N3 3 PIRELLI AMF MS

75 A PONTENOVA CESAR DIAZ PEREZCESAR DIAZ PEREZ ADRIAN VARELA VILLAMORADRIAN VARELA VILLAMOR PEUGEOT 205 GTI 3 PIRELLI AMF MS

71 CORAUTO RUBÉN CARBALLO MORÁNRUBÉN CARBALLO MORÁN IVAN VAZQUEZ CASTROIVAN VAZQUEZ CASTRO PEUGEOT 106 XSI 4 PIRELLI AMF MS

68 BERBERECHO JAVIER EIRAS MARIÑOJAVIER EIRAS MARIÑO ÁLVARO GARCÍA AGRAÁLVARO GARCÍA AGRA CITROËN SAXO 4 PIRELLI AMF MS DA LUZ-RDM
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Clt Nº Escudería PilotoPiloto CopilotoCopiloto Vehículo Ag. Super Cto Trofeo Copa 1 Copa 2 Tempo neto Penal. Tempo Diferencia Interv. Velocidade

  TECNOSHOCK A  
1 46 CARRACEDO COMPETICION JOSÉ ROBERTO GÓMEZ ÁLVAREZJOSÉ ROBERTO GÓMEZ ÁLVAREZ JONATHAN LAMEIRAS LAMELASJONATHAN LAMEIRAS LAMELAS RENAULT 5 GT TURBO 11 17 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B TECNOSHOCK A 1h06:41.343 1h06:41.343 93,87

2 29 BERBERECHO DANIEL VÁZQUEZ ROODANIEL VÁZQUEZ ROO RUBÉN BOULLÓN MALVAREZRUBÉN BOULLÓN MALVAREZ BMW 318 22 5 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B TECNOSHOCK A 1h14:33.147 +20.000 1h14:53.147 +8:11.804 +8:11.804 83,59

Lista de abandonos
40 MIÑO JOAQUIN RASILLA DE LA BARRERAJOAQUIN RASILLA DE LA BARRERA BORJA RASILLA CORRALBORJA RASILLA CORRAL RENAULT CLIO CUP N2 2 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B TECNOSHOCK A

86 MIÑO JOSE MANUEL BUSTO PARDOJOSE MANUEL BUSTO PARDO DIEGO BLANCO SOUTODIEGO BLANCO SOUTO SEAT LEON 1 TECNOSHOCK A

24 BERBERECHO PABLO GÓMEZ GÓMEZPABLO GÓMEZ GÓMEZ ALVARO CERQUEIRAS SOUTOALVARO CERQUEIRAS SOUTO BMW 318 2 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B TECNOSHOCK A

  TECNOSHOCK B  
1 76 CORAUTO CARLOS CONDE CAMPAÑACARLOS CONDE CAMPAÑA PABLO GONZÁLEZ CASTROAGUDINPABLO GONZÁLEZ CASTROAGUDIN PEUGEOT 106 S16 44 3 PIRELLI AMF MS TECNOSHOCK B 1h07:02.960 1h07:02.960 93,37

2 102 LA FAYA SPOT JOSE SEIJO VAZQUEZJOSE SEIJO VAZQUEZ MARIA CRISTINA SANCHEZ BRAÑAMARIA CRISTINA SANCHEZ BRAÑA OPEL CORSA GSI 44 12 TECNOSHOCK B 1h10:05.667 1h10:05.667 +3:02.707 +3:02.707 89,31

3 108 ONE SEVEN JUAN MANUEL VILARES RIVADASJUAN MANUEL VILARES RIVADAS ALVARO SEOANE PAZOSALVARO SEOANE PAZOS CITROËN C2 44 20 TECNOSHOCK B 1h16:23.888 1h16:23.888 +9:20.928 +6:18.221 81,94

4 104 CDE LA FAYA SPORT DANIEL HORTAS BRUZOSDANIEL HORTAS BRUZOS EVA MARIA BARRIOS VIÑAEVA MARIA BARRIOS VIÑA OPEL CORSA 44 24 TECNOSHOCK B 1h18:59.415 1h18:59.415 +11:56.455 +2:35.527 79,25

  DA LUZ-RDM  
1 72 BERBERECHO ALEJANDRO OTERO FERROALEJANDRO OTERO FERRO LARA GÓMEZ RODRÍGUEZLARA GÓMEZ RODRÍGUEZ CITROËN SAXO VTS 16V 44 11 PIRELLI AMF MS DA LUZ-RDM 1h10:00.217 1h10:00.217 89,42

Lista de abandonos
63 PEREZ MIRON RALLY TEAM ALVARO CASTRO LAIÑOALVARO CASTRO LAIÑO ISIDRO REY FERREIROISIDRO REY FERREIRO CITROËN SAXO VTS 16V 4 VOLANTE F.G.A. PXP 20 DA LUZ-RDM

68 BERBERECHO JAVIER EIRAS MARIÑOJAVIER EIRAS MARIÑO ÁLVARO GARCÍA AGRAÁLVARO GARCÍA AGRA CITROËN SAXO 4 PIRELLI AMF MS DA LUZ-RDM

39 CUNTIS V.T. MIGUEL ÁNGEL CAEIRO VILLARMIGUEL ÁNGEL CAEIRO VILLAR ALBERTO JOSÉ ALONSO GANDARAALBERTO JOSÉ ALONSO GANDARA PEUGEOT 106 S16 2 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B DA LUZ-RDM

  R2&YOU  
1 21 PEREZ MIRON RALLY TEAM ALVARO PEREZ ABEIJONALVARO PEREZ ABEIJON BRAIS MIRON CARNESBRAIS MIRON CARNES PEUGEOT 208 VTI R2 33 1 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B R2&YOU 1h01:50.819 1h01:50.819 101,22

2 38 MEIRA DANIEL CASTRO RODRIGUEZDANIEL CASTRO RODRIGUEZ SERGIO MARTÍNEZ LUACESSERGIO MARTÍNEZ LUACES PEUGEOT 208 R2 33 2 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B R2&YOU 1h03:21.599 1h03:21.599 +1:30.780 +1:30.780 98,80

3 32 ARES RACING DANIEL ORGEIRA GESTALDANIEL ORGEIRA GESTAL JUAN MANUEL  BAÑOBRE LOMBAJUAN MANUEL  BAÑOBRE LOMBA PEUGEOT 208 R2 33 3 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B R2&YOU 1h04:42.179 1h04:42.179 +2:51.360 +1:20.580 96,75
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Clt Nº Escudería PilotoPiloto CopilotoCopiloto Vehículo Ag. Super Cto Trofeo Copa 1 Copa 2 Tempo neto Penal. Tempo Diferencia Interv. Velocidade

Lista de abandonos
19 RVS MOTORSPORT DAVID RIVAS FUENTESDAVID RIVAS FUENTES NESTOR CASAL VILARNESTOR CASAL VILAR CITROËN C2 2 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B R2&YOU

OS COMISARIOS DEPORTIVOS


